県庁生協発第１７１号

令和５年 ２月２１日

各 協 力 委 員  殿

茨城県庁生活協同組合

理事長 飯塚 博之

生協コピーセンター（(株)川又感光社）の閉店と名刺印刷の継続について

 生協事業の運営につきまして、日ごろ格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、県庁生協売店に隣接しているコピーセンターにつきましては、委託業者である(株)川又感光

社が３月末日をもって撤退（閉店）することになりましたのでお知らせします。

 なお、名刺印刷につきましては、引き続き、県庁生協で実施しますので、ご利用ください。

記

１ 閉店日    令和５年３月３１日（金）

２ 受付及び納品 令和５年３月３１日（金）16時までコピーセンターで受付いたします。

         ※ ３月末日までに納品できない商品につきましては、生協事務室（行政棟１階）

にて、お渡しとなります。

３ 生協コピーセンターで実施してきた業務の取扱い

業務内容 今後の対応（令和５年４月１日から）

名刺印刷 ・受付、お渡し場所 生協事務室（行政棟１階）

・営業時間     8：30～17：30

・価格       別紙のとおり

          価格は変更ありません。

コピー・サービス 新たに県庁生協売店内（旧カメラコーナー）にコインベ

ンダー式のコピー機を 1 台設置します。（カラー印刷対

応可）

ゴム印作成

年賀はがき、挨拶状等の印刷

取扱いできません。

４ その他

  不明な点につきましては、生協事務室（企画事業課 029-301-6150）までお問い合わせください。

別 紙

名刺印刷 価格表

＊価格は全て税込表示

令和４年９月１日～価格改定しました。

県マークの色は、青色になります。

形式 種別 価格

Ａ 県マーク入り・再生紙（縦） １００枚 １，３８０円

Ｂ 県マーク入り・再生紙（横） １００枚 １，３８０円

Ａ・Ｂ共通 ２色片面          １００枚 １，８３５円

Ｃ 再生紙（縦）        １００枚 １，４５０円

Ｄ 再生紙（横）        １００枚 １，４５０円

Ｅ レントゲン紙（縦）     １００枚 １，４００円

Ｆ レントゲン紙（横）     １００枚 １，４００円

Ｇ 普通紙（縦）        １００枚 １，４００円

Ｈ 普通紙（横）        １００枚 １，４００円

Ｉ ３色以上（カラー扱い）   １００枚 ２，６８０円

Ｊ 両面（県マーク入り 墨１色）１００枚 ３，１３５円

Ｋ 両面（県マーク入り 県マーク入り） １００枚 ３，６００円

Ｌ 両面（カラー、２色）    １００枚 ４，１９０円

    ※１ ロゴ・マークの入るものは、初回のみ別途料金がかかります。５５０円/点

    ※２ 新規ご注文などには、初回のみ別途版下作成がかかります。